
 

 

 
 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N° 75  DEL 14/05/2019 
 

OGGETTO:  Liquidazione indennità  di risultato  anno 2017  ai dipendenti Tassi Giovanni e  

Patarini Salvatore. 

 

 

Il Responsabile  Affari Generali e personale  
 

 

VISTO  il Regolamento relativo all’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

RICHIAMATA la delibera  di giunta n. 3  del 18/1/2014   con la quale veniva  modificato 

l’ordinamento degli uffici e  dei servizi; 

 

VISTE le  tabelle  di valutazione  redatte  e  sottoscritte  dal Segretario incaricato dott.ssa  Filma  di 

Trolio che allegate  al presente provvedimento ne formano parte integrante  e  sostanziale; 

 

VISTI i i conteggi predisposti dall’ufficio  ragioneria; 

 

VISTO il parere  favorevole espresso dal  revisore  del conto e citato nella delibera 21/2011; 

 

VISTI i decreti  presidenziali di nomina dei responsabili del settore tecnico e  del settore affari 

generali e personale  nn. 2/2017  e 3/2017; 

 

RITENUTO dover provvedere  alla  liquidazione  della  retribuzione  di risultato anno 2017  così  

secondo i  citati conteggi; 

D I S P O N E 

1. Di  liquidare,  la retribuzione di risultato anno 2017 ai   seguenti dipendenti: 

 

Tassi Giovanni  - Responsabile  Aff. Generali – economato - Personale e Servizi sociali: 
 

ANNO Importo  da Liquidare  Indagine  di risultato (10%) 
2017 €.               949,96 

 

Patarini Salvatore   - responsabile  Ufficio Tecnico: 

 
ANNO Importo  da Liquidare  Indagine  di risultato (10%) 
2017 €.               749,97 

 



 
 

2. di liquidare la  somma complessiva  di  €. 1.699,93  imputandola  ai relativi capitoli - conto residui -  

del  bilancio di previsione 2019  dove  sono state  accantonate le  somme dovute; 

3. di trasmettere il presente provvedimento al  responsabile  finanziario per l’emissione dei mandati di 

pagamento; 

4. pubblicare  il presente provvedimento all’albo pretorio on line dell’ente. 

 

 

                    

 

 

     IL RESPONSABILE AFFARI GENERALE  E PERSONALE 

         f.to  (Giovanni Tassi)      

       

 

 



 

 
 

• Tassi Giovanni  - Responsabile  Aff. Generali – economato - 

                                      Personale e Servizi sociali: 
 

ANNO Importo  da Liquidare  
 Indagine  di risultato (10%) 

2017      €.               949,96 
 

 

• Patarini Salvatore   - responsabile  Ufficio Tecnico: 

 
ANNO Importo  da Liquidare  

 Indagine  di risultato (10%) 
2017      €.               749,97 

 
 

                    

 

 

 

 

 

 

           IL RESPONSABILE UFF. FINANZIARIO 

        f.to    (Luciani Antonio)    



VISTO: si attesta la  regolarità  contabile  attestante la  copertura finanziaria. 

Lì,25/6/2019   

 
 
        Il Responsabile Ufficio  Finanziario  
        f.to antonio luciani  
 

 
Emessi Mandati di  pagamento  n.  264/265 del 25/6/2019  

 
 
         Il Responsabile Ufficio Finanziario  
        f.to antonio luciani 
 
 

 
 
 
Affissa  all’albo pretorio dell’Ente dal giorno 26/05/2019  n.162    
 
 

 
           Il Responsabile   
         
         f.to  giovanni tassi 



  


